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Mi Universidad

Nombre del Alumno: Frida Lizbeth Reséndiz Salgzar]
Nombre del tema : costos y presupuestos

Parcial ; |

Nombre del profesor: Alvaro Peldez

Nombre de la Licenciatura: Arquitectura

Cuatrimestre: §



Grupo
1 Albafiileria
2 Electricistas
3 carpinteria de obra negra
4 colocador de azulejos
5 operador
6 chofer
7 encargado de bodega

8 herreria

9 pintor de construccion

10 plomeria en instalaciones sanitarias

11 Velador

oficio

oficial albafiil
electrico oficial
carpintero oficial
colocador oficial
Operador oficial
Chofer principal
Encargado principal
Herrero principal
pintor oficial

plomero principal

velador oficial

salario

§287.17

$281.44

$287.17

$281.44

$300.84

$293.06

$262.13

$277.80

$275.93

$275.93

$257.88



