## EUDS Mi Universidad

Nombre del Alumno: Frida Lizbeth Reséndiz Salazarl

Nombre del tema : costos y presupuestos

Parcial: I

Nombre del profesor: Álvaro Peláez

Nombre de la Licenciatura: Arquitectura

Cuatrimestre: 5

Grupo	oficio	salario
1 Albañileria	oficial albañil	\$287.17
2 Electricistas	electrico oficial	\$281.44
3 carpinteria de obra negra	carpintero oficial	\$287.17
4 colocador de azulejos	colocador oficial	\$281.44
5 operador	Operador oficial	\$300.84
6 chofer	Chofer principal	\$293.06
7 encargado de bodega	Encargado principal	\$262.13
8 herrería	Herrero principal	\$277.80
9 pintor de construcción	pintor oficial	\$275.93
10 plomería en instalaciones sanitarias	plomero principal	\$275.93
11 Velador	velador oficial	\$257.88